平成 27 年 3 月 18 日

各位

株式会社ＴＯＫＡＩケーブルネットワーク

人事異動のお知らせ

当社の人事異動について下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

（平成 27 年 4 月 1 日 実施予定）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932

［別紙］

           平成２７年度 人事異動について（部長・支店長等）

株式会社TOKAIケーブルネットワーク

【部長】                     （新）                    （現）
斉藤　勝 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ・ﾘｽｸ管理部長、ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ・ﾘｽｸ管理課長、お客様相談室長 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ推進室長、ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ推進課長、お客様相談室長
風間　正二郎 営業管理部長 営業管理部 営業管理一課長
村井　匡 厚木伊勢原ｹｰﾌﾞﾙﾈｯﾄﾜｰｸ㈱ 総務部長、総務課長 ㈱TOKAIｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ 管理部 総務課長

【支店長】                     （新）                    （現）
佐野　真洋 三島支店長、営業一課長 三島支店 営業一課長

（平成２７年４月1日実施予定）

1 / 1 ページ